
NESCAFÉ
verschiedene Sorten 
12 Ds / 0,25 l

KITKAT CHUNKY    
verschiedene Sorten 
24 Rg / 40 / 42 g

FUZE TEA 
verschiedene Sorten 
12 Fl / 0,4 l

HEINEKEN 
LAGER 
24 Ds / 0,5 l
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GÜLTIG VOM 12.01. BIS ZUM 23.01.2026

1,399

1,219

0,499

0,849

71258 Funky
71272 Original
71292 Peanutbutter
71297 White

85439 Holunderblüte-Pfirsich
85450 Schwarzer Tee Pfirsich
85452 Pfirsich Hibiskus
85453 Grüner Tee Mango Kamille
85459 Grüner Tee Limette Minze
85461 Zitrone-Zitronengras
85482 Schwarzer Tee 
 Wassermelone-Minze

85936 Espresso Macchiato
85944 Latte
85957 Cappuccino
85965 Latte Caramel

89207



GETRÄNKE

VILSA CARAT NATURELLE 
12 Pk / 0,5 l

0,449

CAPRI-SUN 
verschiedene Sorten 
4 Pk / 10 x 0,2 l 

3,299

VOLVIC ESSENCE 
verschiedene Sorten 
6 Fl / 0,75 l 

0,999

PFANNER ICE TEA 
verschiedene Sorten 
8 Pk / 0,75 l

0,699

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST 
6 Fl / 1,0 l

1,699

EMMI CAFFÈ LATTE 
verschiedene Sorten 
5 Be / 0,23 l

1,149

85383

85384 Orange
85389 Multivitamin
85651 Mystic Dragon
85655 Monster Alarm
85658 Cola
85663 Kirsche
85666 Elfentrank
85669 Jungle Drink
85672 Safari

85937 Pfirsich
85938 Wildkirsche
85939 Wassermelone
86078 Der Grüne 
 Zitrone-Kaktusfeige

85050 Gurke-Minze
85053 Orange-Holunder
85054 Apfel-Zitrone

86882
20106 Vanilla
20124 Caramel (VB)
20126 Macchiato
20127 Espresso
20128 Cappuccino
20131 Double Zero (VB)
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GETRÄNKE

ULUDAG  
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,33 l

MOLOKO 
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,25 l

PAULANER  
LIMO 
verschiedene Sorten
24 Ds / 0,33 l 

PAULANER  
SPEZI 
verschiedene Sorten
24 Ds / 0,33 l

0,899

0,679

HIGHSPEED 
BLUE COOL 
15 Fl / 0,75 l 

0,969

PFANNER  
EISTEE  
HEIDEL- 
BEERE 
"Design Mich"
6 Pk / 2,0 l 

1,199

0,599

POWERADE 
MOUNTAIN BLAST 
24 Ds / 0,33 l 

0,679

ACTION ENERGY 
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,25 l 

0,469

0,599

POWERADE 
MOUNTAIN BLAST 
12 Fl / 0,5 l 

0,999

85576 Blueberry + Acai
85577 Citrus + Elderflower

85563 Original
85567 Orange

89464 Orange
89465 Zitrone

87012 Sour Cherry
87016 Green Apple
87017 Purple
87018 Original

86889 86901

89450 Original
89453 Zero

87124

85955



BESTFORM
Am 24. Januar feiert die Bierdose ihren 91. Ehrentag – und bleibt ein echtes Verkaufsargument 
im Shop. Seit 1935 im Einsatz, überzeugt sie durch praktische Vorteile: platzsparend, schnell 
gekühlt, bruchsicher, leicht zu stapeln und einfach zu entsorgen – ideal für den schnellen 
Genuss unterwegs und starke Impulsplatzierungen im Markt.

KROMBACHER PILS
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,5 l

TUBORG PILSENER 
24 Ds / 0,5 l

CORONA EXTRA 
24 Ds / 0,33 l

TYSKIE GRONIE 
24 Ds / 0,5 l

BITBURGER   
verschiedene Sorten
24 Ds / 0,5 l

0,679

0,699

0,949

0,699

0,749

DESPERADOS
24 Ds / 0,5 l

1,699

89325 Original
89326 alkoholfrei

89311

88302

89380

89280 Original
89286 alkoholfrei

89308
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PADERBORNER
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,5 l 

0,539

BECK‘S
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,5 l

0,749

PAULANER  
HEFE-WEISSBIER
Naturtrüb 
24 Ds / 0,5 l 

0,749

PAULANER  
ORIGINAL 
MÜNCHNER 
HELL 
24 Ds / 0,5 l 

0,749

ELEPHANT 
verschiedene Sorten 
24 Ds / 0,5 l 

0,999

REGENTEN  
PILSENER 
24 Ds / 0,5 l

0,399

FAXE PREMIUM 
QUALITY LAGER 
BEER 
12 Ds / 1,0 l 

1,649

WARSTEINER 
PILSENER 
24 Ds / 0,5 l

0,699

89278

89233 Original
89235 Gold

89269 Original
89270 Extra Strong

89456

89276 Pils
89279 Hell 89220

89297

89247





VERSCHIEDENES

AHOJ-BRAUSE  
KAUBONBONS 
verschiedene Sorten 
16 Bt / 150 g

AMOS 4D JUICY BURST 
FRUIT GUMMY

 24 Bt / 65 g

CHUPA CHUPS XXL 
verschiedene Sorten 
25 St

CHUPA CHUPS BIG BABOL 
verschiedene Sorten 
20 Pk / 6 St 

LAY‘S BUGLES 
verschiedene Sorten 
14 Bt / 75 g

AMOS PEELERZ GUMMY 
 24 Bt / 65 g

0,299

1,149

0,799

0,299

1,099

1,149

74055 Lutscher
74056 Playlist Lutscher

74520 Grape
74521 Peach

73384 Cola Mix
73385 Kaubonbons

74522 Grape
74523 Mango

75412 Nachos Cheese
75413 Paprika
75414 Original

74875 Cola
74876 Tutti Frutti
74879 Zungenmaler



SÜSSWAREN

www.mcs.eu

BAHLSEN HIT  
COCOA CREME
12 Pk / 134 g

BAHLSEN OHNE GLEICHEN 
verschiedene Sorten 
12 Pk / 125 g

LEIBNIZ CREAM 
verschiedene Sorten 
18 Pk / 38 g

COPPENRATH GEBÄCK 
ZUCKERFREI
verschiedene Sorten
 7 Pk / 200 g

LEIBNIZ MINIS 
verschiedene Sorten 
12 Bt / 125 / 150 g

0,549

2,199

0,549 1,699

1,849

71517 Choco
71529 Milk

71914 Vollmilch
71915 Edelherb

71481 Butterkeks
71526 Schoko
71540 Black 'n‘ White

71961

71990 Vanille Cookies
71996 Butter Cookies
71997 Choco Cookies
72001 Wiener Sandringe
72002 Haselnussringe
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PUK‘S 
DESSERTKUCHEN
18 St / 62 g

BALISTO 
verschiedene Sorten 
20 Rg / 37 g

BELMANDA 
verschiedene Sorten 
18 Rg / 40 g

M&M‘S
verschiedene Sorten 
24 Bt / 36 / 45 g

PUK‘S 
CHEESECAKE 
STYLE 
24 St / 75 g

NUTS 
24 Rg / 42 g

MILKA RIEGEL 
verschiedene Sorten 
36 Rg / 36,5 / 37 g  

MINI  
DICKMANN‘S  
9 Pk / 83 g

CORNY 
HAFERKRAFT 
verschiedene Sorten 
12 Rg / 50 g

0,529 0,8490,799

0,549

0,429

0,4290,699

0,4990,529

71234 Korn-Mix
71238 Müsli-Mix
71246 Joghurt-
 Beeren-Mix

70763 Classic
70764 Salted Caramel
70765 Nougat

70444 Oreo
70445 Erdbeer

71373 Cranberry-
 Kürbiskern
71374 Kakao
71375 Banane

71296

73897 VB

73062 Choco
71362 Crispy
73060 Peanut

78531

78587



PERSÖNLICH.

LEIDENSCHAFTLICH.

KOMPETENT.
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